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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#58 LUCARELLIL  1g.20 505 Po.4-#190 DURANTEM. 17560 Po.7-#193 GONNELLIS. 553750 Po. 10 - #19 BATTISTONIG. | 0'ees
1 16:44:31.808 1 16:44:34.059 1 16:44:28.933 1 16:44:40.502
2 1:45.316 16:46:17.124 2 1:44.529 16:46:18.588 2 1:44.758 16:46:13.691 2 1:50.378 16:46:30.880
3 1:44.383 16:48:01.507 3 1:44.988 16:48:03.576 3 1:46.180 16:47:59.871 3 1:49.021 16:48:19.901
4 1:44.203 16:49:45.710 4 1:46.450 16:49:50.026 4 1:48.540 16:49:48.411 4 1:48.565 16:50:08.466
5 1:44.463 16:51:30.173 5 1:46.011 16:51:36.037 5 1:46.865 16:51:35.276 5 1:46.266 16:51:54.732
6 1:43.286 16:53:13.459 6 1:45.007 16:53:21.044 6 1:49.614 16:53:24.890 6 1:46.964 16:53:41.696
7 1:42.964 16:54:56.423 7 1:46.025 16:55:07.069 7 1:49.234 16:55:14.124 7 1:47.899 16:55:29.595
8 1:44.500 16:56:40.923 8 1:45.333 16:56:52.402 8 1:49.738 16:57:03.862 8 1:45.323 16:57:14.918
9 1:45.009 16:58:25.932 9 1:46.707 16:58:39.109 9 1:48.658 16:58:52.520 9 1:46.559 16:59:01.477
10 144834 17:00:10.766 10 145879 17:00:24.988 10 1:48658 17:00:41.178 10 1:47.186 17:00:48.663
11 145337 17:01:56.103 11 1:48884 17:02:13.872 11 1:48.045 17:02:29.223 11 1:48.003 17:02:36.666

Diff. Primo

Po. 2 - # 191 TRAPANI M. +07.868

Diff. Primo

Po. 5 - # 384 MANNAIOLI V. 5,755

Diff. Primo

Po. 8 - #56 TANGANELLIL. | 33469

Diff. Primo

Po. 11 - # 130 CARCERERID. , 45 913

1 16:44:35.689 1 16:44:30.851 1 16:44:32.875 1 16:44:30.039
2 1:45.312 16:46:21.001 2 1:45.569 16:46:16.420 2 1:47.307 16:46:20.182 2 1:44.967 16:46:15.006
3 1:45.204 16:48:06.205 3 1:45.944 16:48:02.364 3 1:49.321 16:48:09.503 3 1:46.661 16:48:01.667
4 1:44.869 16:49:51.074 4 1:46.460 16:49:48.824 4 1:47.007 16:49:56.510 4 1:50.875 16:49:52.542
5 1:45.410 16:51:36.484 5 1:48.051 16:51:36.875 5 1:46.215 16:51:42.725 5 1:49.330 16:51:41.872
6 1:45.553 16:53:22.037 6 1:48.546 16:53:25.421 6 1:46.722 16:53:29.447 6 1:49.247 16:53:31.119
7 1:43.248 16:55:05.285 7 1:47.079 16:55:12.500 7 1:46.571 16:55:16.018 7 1:49.166 16:55:20.285
8 1:44.603 16:56:49.388 8 1:47.645 16:57:00.145 8 1:48.584 16:57:04.602 8 1:49.131 16:57:09.416
9 1:44.478 16:58:34.366 9 1:46.184 16:58:46.329 9 1:49.327 16:58:53.929 9 1:49.292 16:58:58.708
10 1:44.263 17:00:18.629 10 146419 17:00:32.748 10 148237 17:00:42.166 10 1:49910 17:00:48.618
11 14534 17:02:03.971 1 148077 17:02:20.825 11 147.508 17:02:29.764 11 153428 17:02:42.046

Po.3-#235GERLINIL. 0000 Po.6-#721PACIFICIA. 250003 Po. 9 - # 173 FALSER G. e 0s Po.12-#361TIOSSIS. 707160
1 16:44:33.509 1 16:44:26.960 1 16:44:34.898 1 16:44:42.817
2 1:47.248 16:46:20.757 2 1:42.920 16:46:09.880 2 1:47.852 16:46:22.750 2 1:51.453 16:46:34.270
3 1:47.495 16:48:08.252 3 1:42.813 16:47:52.693 3 1:47.348 16:48:10.098 3 1:48.986 16:48:23.256
4 1:44.781 16:49:53.033 4 1:44.402 16:49:37.095 4 1:48.289 16:49:58.387 4 1:49.131 16:50:12.387
5 1:44.780 16:51:37.813 5 1:46.029 16:51:23.124 5 1:47.313 16:51:45.700 5 1:49.613 16:52:02.000
6 1:45.363 16:53:23.176 6 1:48.012 16:53:11.136 6 1:47.706 16:53:33.406 6 1:50.725 16:53:52.725
7 1:44.419 16:55:07.595 7 1:48.943 16:55:00.079 7 1:48.276 16:55:21.682 7 1:48.682 16:55:41.407
8 1:45.368 16:56:52.963 8 1:50.631 16:56:50.710 8 1:48.153 16:57:09.835 8 1:50.449 16:57:31.856
9 1:45.458 16:58:38.421 9 1:52.422 16:58:43.132 9 1:49.264 16:58:59.099 9 1:50.867 16:59:22.723
10 143716 17:00:22.137 10 1:50508 17:00:33.640 10 148882 17:00:47.981 10 151485 17:01:14.208
11 143732 17:02:05.869 11 1:52.866 17:02:26.506 11 147418 17:02:35.399 11 1:49.085 17:03:03.203
Fastest lap: 1:20.839
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.13-#146 BRUNIA. 17 eny Po. 16 - #389 FERRARIG. 155 017 1 BEEETH 16we3143
1 PEER 164440364 1 PEEET 16438402 2 1:48.041 16:46:19.476
2 1:50.092 16:46:30.456 2 1:50.139 16:46:28.541 3 1:49.453 16:48:08.929
3 1:50.069 16:48:20.525 3 1:49.640 16:48:18.181 4 1:51.033 16:49:59.962
4 1:50.249 16:50:10.774 4 1:52.041 16:50:10.222 5 1:51.978 16:51:51.940
5 1:50.536 16:52:01.310 5 1:50.650 16:52:00.872 6 1:52.463 16:53:44.403
6 1:49.682 16:53:50.992 6 1:52.310 16:53:53.182 7 1:53.115 16:55:37.518
7 1:49.181 16:55:40.173 7 1:51.829 16:55:45.011 8 2:00.890 16:57:38.408
8 1:50.566 16:57:30.739 8 1:52.392 16:57:37.403 K 2:21.938 17:00:00.346
9 1:51.237 16:59:21.976 9 1:54.341 16:59:31.744 Po.20-#9BFALSETTIG. 'y o
10 1:51.636 17:01:13.612 10 1:52.491 17:01:24.235 1 PSR 164450118
11 1:50.038 17:03:03.650 11 1:53.885 17:03:18.120 2 1:47.543 16:46:37.661
Po.14-#443 PERELLIY. T'15 540 Po.17-#778 CROCINIS. . Ts0'aly 3 1:48.456 16:48:26.117
1 PETER 164438176 1 PETEYN 164441980 4 1:48.650 16:50:14.767
2 1:48.203 16:46:26.379 2 1:50.812 16:46:32.792 5 1:48.465 16:52:03.232
3 1:48.336 16:48:14.715 3 1:51.564 16:48:24.356 6 1:50.257 16:53:53.489
4 1:49.748 16:50:04.463 4 1:51.484 16:50:15.840 7 1:52.883 16:55:46.372
5 1:48.836 16:51:53.299 5 1:51.709 16:52:07.549 8 2:03.241 16:57:49.613
6 1:51.750 16:53:45.049 6 1:57.212 16:54:04.761 Po.21-#773NARDING. 1o
7 1:51.898 16:55:36.947 7 1:55.559 16:56:00.320 1 16:44:39.619
8 1:51.692 16:57:28.639 8 1:53.433 16:57:53.753 2 1:49.282 16:46:28.901
9 1:52.140 16:59:20.779 9 1:52.919 16:59:46.672 3 1:46.368 16:48:15.260
10 1:53.688 17:01:14.467 10 1:54.925 17:01:41.597 4 1:47.409 16:50:02.678
11 1:53.885 17:03:08.352 11 1:55.320 17:03:36.917 5 1:47.755 16:51:50.433
Po. 15 - # 269 AMBROSI D.  '19 /30 Po.18-#36 UGOLOTTIM. ' 1100 6 1:48.028 16:53:38.461
1 PETET 16443895 1 PEEER 1644420676 7 1:51.008 16:55:29.469
2 1:52.989 16:46:31.945 2 2:07.611 16:46:50.287 8 2:48.103 16:58:17.572
3 1:49.847 16:48:21.792 3 1:53.672 16:48:43.959 Po. 22 - #822 STOPPONIV. )/
4 1:49.760 16:50:11.552 4 1:55.331 16:50:39.290 1 PEEY 164430171
5 1:50.423 16:52:01.975 5 1:55.817 16:52:35.107 2 1:50.745 16:46:29.916
6 1:53.986 16:53:55.961 6 1:56.918 16:54:32.025 3 1:49.026 16:48:18.942
7 1:52.466 16:55:48.427 7 1:58.528 16:56:30.553 4 1:49.282 16:50:08.224
8 1:52.645 16:57:41.072 8 2:01.983 16:58:32.536 5 1:51.831 16:52:00.055
9 1:52.181 16:59:33.253 9 2:10.244 17:00:42.780 6 1:57.202 16:53:57.257
10 1:51.477 17:01:24.730 10 2:03.177 17:02:45.957 7 2:02.092 16:55:59.349
11 1:50.903 17:03:15.633 Po.19-#919 GUCCINID. 5™

Fastest lap: 1:20.839
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